

Zamawiający:

Powiatowa Stacja  
Sanitarно-Epidemiologiczna w Suwałkach  
ul. Utrata 9A  
16-400 Suwałki  
Tel/fax 87565-28-60/87 565-28-61

Suwałki, dnia 11 października 2013r.

**Nr postępowania: ZO.3232-1/2013**

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZO.3232-1/2013. na dostawę aparatury laboratoryjnej do PSSE w Suwałkach z podziałem na 2 części:

1. Część nr 1 : „Dostawa laboratoryjnego sterylizatora parowego, pionowego, 1 szt., do Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Suwałkach przy ulicy Utrata 9 A do wskazanego przez zamawiającego pomieszczenia tzn. do pomieszczenia laboratorium PSSE w budynku przy ulicy Utrata 9 A ,16-400 Suwałki”.
2. Część nr 2: „Dostawa suszarki laboratoryjnej z wymuszonym obiegiem powietrza, 1 szt., do Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Suwałkach przy ulicy Utrata 9 A do wskazanego przez zamawiającego pomieszczenia tzn. do pomieszczenia laboratorium PSSE w budynku przy ulicy Utrata 9 A ,16-400 Suwałki”.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

W związku z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dotyczące SIWZ:

**Dot. części nr 2**

**Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści suszarkę o wysokości 877 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści suszarki o wysokości 877mm.

Wymagana wysokość suszarki została opisana w SIWZ. Wynika to z możliwości zabudowy laboratorium.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści suszarkę z nastawą temperatury od +10<sup>0</sup>C pow. temperatury otoczenia do +220<sup>0</sup>C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści suszarki z nastawą temperatury od +10<sup>0</sup>C pow. temperatury otoczenia do +220<sup>0</sup>C.

Wymagana nastawa temperatury została opisana w SIWZ.

Dot. części nr .2

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o szerokości zewnętrznej 780 mm, spełniającą jednocześnie pozostałe wymiary urządzenia wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuści suszarki o szerokości zewnętrznej 780 mm.

Wymagana szerokość suszarki została opisana w SIWZ ze względu na wymogi Oddziału Laboratoryjnego (wynika to z możliwości zabudowy laboratorium, ograniczona powierzchnia)

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z nastawą temperatury w zakresie od  $+5^{\circ}\text{C}$  powyżej temperatury otoczenia do  $+300^{\circ}\text{C}$ ? Suszarka z nastawą temperatury od  $+5^{\circ}\text{C}$  musiałaby posiadać funkcję chłodzenia.

**Odpowiedź:**

TAK DOPUŚCI

Pytanie 5

Prosimy o sprostowanie zapisu dotyczącego zakresu temperatury. Czy Zamawiający wymaga zakresu od  $+5^{\circ}\text{C}$  powyżej temperatury otoczenia do  $+300^{\circ}\text{C}$ ?

**Odpowiedź:**

TAK

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści półkę drucianą?

**Odpowiedź:**

NIE

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczy norma PN-EN 17025:2005+Apl:2007.

**Odpowiedź:**

Ww. norma dotyczy między innymi wymagań jakie powinno spełniać świadectwo wzorcowania (pkt 5.10.2, 5.10.4 normy)

## Dot. części nr 1

### Pytanie 8

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu o pojemności 75L?

#### **Odpowiedź:**

NIE

Wymagana pojemność została opisana w SIWZ.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

### Pytanie 9

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu o wymiarach 990x650x650 (wys x szerx gł). Ze względu na horyzontalny sposób otwierania pokrywy autoklawu fakt iż jest on wyższy o 8 cm nie powoduje ograniczenia przestrzeni nad urządzeniem. Jeżeli nie proszę o uzasadnienie.

#### **Odpowiedź:**

NIE

Wymagane wymiary zostały opisane w SIWZ. Wynika to z możliwości zabudowy laboratorium.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

### Pytanie 10

Czy Zamawiający zgodzi się na termin dostawy 6-8 tygodni?

#### **Odpowiedź:**

NIE

Wymagany termin dostawy został opisany w SIWZ.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie 11

Czy Zamawiający wymaga by wytwornica pary była zamontowana poza komorą sterylizacji, co ułatwia dostęp serwisowy i niweluje możliwość jej uszkodzenia podczas załadunku?

#### **Odpowiedź:**

NIE WYMAGA

(ze względu na ograniczoną powierzchnię laboratorium).

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie oryginalnych dokumentów dot. oferowanego przedmiotu zamówienia w jęz. angielskim oraz prospektów w jęz. polskim w miejsce tłumaczenia folderu?

**Odpowiedź:**

**NIE ZGADZA SIĘ**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga by autoklaw posiadał elektropolerowaną komorę sterylizacji co gwarantuje odporność na korozję i uszkodzenia?

**Odpowiedź:**

**NIE WYMAGA**

Pytanie 13

Czy Zamawiający zgodzi się na autoklaw o mocy 6,5 kW?

**Odpowiedź:**

**NIE**

Wymagana moc została opisana w SIWZ.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga by do autoklawu dostarczony był certyfikat CE wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą np. TUV?

**Odpowiedź:**

Wymagania zostały opisane w SIWZ.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.